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                                           Święto Trzech Króli- Wolne
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                                                 Zupa: Z zielonego groszku
                                            Drugie danie: Sos mięsno-jarzynowy z makaronem
                                                                          Herbata z cytryną 
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                                                    Zupa: Pomidorowa z ryżem
                                             Drugie danie: Bigos z kapusty kiszonej z mięsem
                                                                       bułka
                                                                      Kompot                                                                 

Cz
w

ar
te

k
09

.0
1.

20
25

 r 
 

                                                 Zupa: Krupnik jęczmienny
                                           Drugie danie: Gulasz, sos
                                                                     Kopytka
                                                                     Ogórek kiszony
,                                                                Herbata z cytryną  
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                                                 Zupa: Barszcz czerwony  
                                           Drugie danie: Pierogi ruskie z masłem
                                                                     kompot                                
                                    

Jadłospis może ulec zmianie z przyczyn technologicznych lub losowych. Obiady wydawane są od godz. 12.00 do
14.45.  spec/s. stołówki szkolnej Bijak Dorota Alergeny:1-zboża, 3-jaja, 4- ryba,  7-mleko i produkty mleczne, 9-
seler, 11- sezam. Każda potrawa może zawierać śladowe ilości wyżej wymienionych alergenów.

JADŁOSPIS


